
Tabelle1

Rundenwettkampf 2024

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

1. Silke Schrader 2553

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Silke Schrader 294 292 289 875

2. Gisela Ludwigs 283 290 284 857

3. Anette Bodtke 278 269 274 821

Summen der Mannschaft: 855 851 847 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

2. Olaf Dunkhorst 2474

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Olaf Dunkhorst 281 288 277 846

2. Naomi Dunkhorst 282 280 277 839

3. Herbert Bodtke 268 262 259 789

Summen der Mannschaft: 831 830 813 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

3. Gudrun Paxmann 2465

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Gudrun Paxmann 283 282 279 844

2. Klaus Schrader 288 281 283 852

3. Sarah Groß 248 259 262 769

Summen der Mannschaft: 819 822 824 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

4. Felix Bodtke 2469

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Felix Bodtke 276 285 283 844

2. Ingo Tarant 273 280 284 837

3. Joachim Alder 274 255 259 788

Summen der Mannschaft: 823 820 826 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

5. Mischa Rademacher 2503

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Mischa Rademacher 283 280 288 851

2. Mike Groß 267 272 277 816

3. Ellen Groß 275 277 284 836

Summen der Mannschaft: 825 829 849 0
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Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

6. Burkhard Paxmann 2509

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Burkhard Paxmann 283 284 287 854

2. Erika Wetzel 277 282 270 829

3. Sascha Törmer 275 274 277 826

Summen der Mannschaft: 835 840 834 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

7. Feline Groß 2321

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Feline Groß 271 276 275 822

2. Luis Schuh 250 261 267 778

3. Leona Schuh 221 262 238 721

Summen der Mannschaft: 742 799 780 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

8. Dirk Bömelburg 817

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Dirk Bömelburg 271 275 271 817

2. 0

3. 0

Summen der Mannschaft: 271 275 271 0
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Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 875

2 Gisela Ludwigs 857

3 Burkhard Paxmann 854

4 Klaus Schrader 852

5 Mischa Rademacher 851

6 Olaf Dunkhorst 846

7 Gudrun Paxmann 844

8 Felix Bodtke 844

9 Naomi Dunkhorst 839

10 Ingo Tarant 837

11 Ellen Groß 836

12 Erika Wetzel 829

13 Sascha Törmer 826

14 Feline Groß 822

15 Anette Bodtke 821

16 Dirk Bömelburg 817

17 Mike Groß 816

18 Herbert Bodtke 789

19 Joachim Alder 788

20 Luis Schuh 778

21 Sarah Groß 769

22 Leona Schuh 721

23 0 0

24 0 0

Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 2553

2 Burkhard Paxmann 2509

3 Mischa Rademacher 2503

4 Olaf Dunkhorst 2474

5 Felix Bodtke 2469

6 Gudrun Paxmann 2465

7 Feline Groß 2321

8 Dirk Bömelburg 817

Bestenliste Schützen

Bestenliste Mannschaften
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